PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.06.2016

№ 2011
	О внесении изменений                   в состав комиссии                         по рассмотрению предложений                                   о кандидатурах                            для включения                                 в состав экспертной комиссии, утвержденный постановлением администрации города                  от 21.06.2012 № 816

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по рассмотрению предложений                   о кандидатурах для включения в состав экспертной комиссии, утвержденный постановлением администрации города от 21.06.2012 № 816 (далее - состав комиссии), изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление и состав комиссии, указный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной         сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 28.06.2016 № 2011

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 21.06.2012 № 816

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению предложений о кандидатурах                            для включения в состав экспертной комиссии

	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Рахмуллин

Валерий Владимирович

Баскакова

Лариса Федотовна

	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

ведущий специалист отдела
по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав г. Березники, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кулаков
Руслан Жанович
	начальник Верхнекамского территориального управления
по организации медицинской помощи населению Министерства здравоохранения Пермского края              (по согласованию)

	Лебедев

Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации

	Попова

Лариса Вадимовна
	главный специалист отдела
по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав г. Березники

	Романенкова
Людмила Ивановна

Шамаев

Александр Владимирович

Якин

Алексей Анатольевич

	начальник Межрайонного территориального управления № 6 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию)
председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города

заместитель главы администрации

_1183356867.doc
[image: image1.png]